
»Cho(lník y obci Folmava - II. etapa"

(-DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. smlouvy objednatele: ČK/190/2020

Č. smlouvy zhotovitele: 20022-01
podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od1.1. 2014 a ve zněnípozděiších změn a doplňků

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Česká Kubice
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
Radkem Gerbergem, starostou obce
00253294
CZ00253294
Komerční banka, a.s.
3625321/0100

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
Be. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)
376.311 209
klatovy@silnice-klatovy.cz
45357307 "
CZ45357307
Česká spořitelna, a.s. l Raiffeisenbank a.s.
3738692/0800 1063004492/5500

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ - PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelení byla dne 18. 03.2020 uzavřena výše uvedená snzlouva o dílo.

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran (v souladu s článkem 13. smlouvy o dílo a člán»
souvisejícími) tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

l) Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy Óředmětu díla) měnĹ respektive snižuje o neprovedené
méněpráce a rozšiřuje o provedení víceprací v rozsahu stanoveném položkový7ni rozpočjy 7néněprací a víceprací
(ZBV1, ZBV2), kteréjsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Vzhledem ke změně rozsahu předmětu díla se upravuje cena díla. Původní cena díla se z důvodu změny rozsahu
předmětu díla zvyšuje o částku 531 104,13 KČ bez DPH.

3) Po dohodě smlín'ních stran se v návaznosti napostup prací na díle a větší objem prací mění termín realizace díla.
Nově se stanovuje termín dokončení díla na 30. 11. 2020.

3. ZMĚNA JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SMLOUVY O DÍLO

3.1. Tímto smluvním dodatkem se mění mění článku 2. smlouvy (tj. článku ,,2. Předmět díla"). Nové mění tohoto článku je
následující:

2. Předmět díla
Předmětem díla je stavba dopravní a technické infřastruktury - rekonstrukce komunikace a výstavba nového chodníku a
nového odvodnění komunikace.

Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla

Požadovaný termín dokončení díla

do 5 dnů od předání staveniště, cca 03/2020

maximálně do 30.11.2020

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

1



,,Chodník y obci Folmava - II. etapa"

Cena díla
Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související
s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí předané zadávací
dokumentace, respektive položkový rozpočet přiložený ke smlouvě ve znění dodatku smlouvy.

Dle rozpočtu - výkazu výměr (dle dodatku Č.1)

Cena díla bez DPH 6 399 610,00 KČ

DPH 21 % l 343 918,10 Kč

Celková cena včetně DPH 7 743 528,10 KČ

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.
Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

4. l. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
4.2. Tento smluvní dodatekje nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ČK7190/2020 (řesp. 20022-01) ze dne 18.03.2020.
4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podoisu posledníze smluvních stran, pokudzvláštní
právnípředpis (zejní zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanovíjinak
4.4. Všechnj' smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto smluvního dodatku.
4.5. Tento snzluvní dodatekje vypracován ve 4 výtiscích. Objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. 6. Tento smluvní dodatekjeprojevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují sjýmipodoisy.

5. PŘÍLOHY DODATKU "

5.1. Součástí tohoto snzluvního dodatkujsou položkové rozpočiy méněwací a víceprací (ZBV1 a ZBV2) a smluvní
strany podpise7n dodatku potvrzují, žejsou sjejich obsahem seznámeni.

V České Kubici dne: O 9 -12" ZůZO V Klatovech dne: 3 Ó "11" 2020

Za objednatele Za Zhotovitele:

Radek Gerberg- starosta obce

Ob'"

*
*C·%

r.1· t. . . : - . _ ' : .' - . - 7 ". 2 . ..b .

- r " ·: "J : u T

zai)sáu;- 'Y ';';:; - 7"' :"'" ' :.:x,ú 1"i::eií

" ič: ":·5:;37"ĺ;()!' DIC:

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)

2



Rekapitulace objektů stavby
,Stavba: Chodník v obci Folmava - ll.etapa

Objednatel: Obec Česká Kubice
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Kód Popis Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

Smlouva o dílo Chodník v obci Folmava - Il.etapa 5 868 505,87 1 232 386,23 7 100 892,10

101 Komunikace 4 076 258,69 856 014,32 4 932 273,01

301 Odvodněni silnice llV0268 1 647 247,18 345 921,91 1 993 169,09

901 vedlejší rozpočtové náklady 145 000,00 30 450,00 175 450,00

Dodatek Č.1 ZBV 531 104,13 111 531,87 642 636,00

ZBV1 Opěrná zeď v km 0,092-0,147 69 415,15 14 577,18 83 992,33

ZBV2 Doměrky 461 688,98 96 954,69 558 643,67

Celkem dle SOD

Cena po zpočtení ZBV

Rozdíl

5 868 505,87 1 232 386,23 7 100 892,10

6 399 610,00 1 343 918,10 7 743 528,10

531 104,13 111 531,87 642 636,00

Strana 1 z 6



ROZPOČET (ZBV1)
Stavba: Chodník v obci Folmava - ll. etapa
objekt: Opěrná zed' v km 0,092-0,147

Objednatel: Obec Česká Kubice
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Zpracoval: Matoušek

Množství CenaP.C. Kod polozky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova
1 2 3 4 5 6 7

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zem ní práce

69 415,15

11 050,90
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemÍstěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř.

9 122302202 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 13,750 212,00 2 915,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přeMstěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. '

10 122302209 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 13,750 50,00 687,50
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutíz horninytř. 1 až 4 na

13 162301101 vzdálenost přes 50 do 500 m m3 13,750 78,00 1 072,50
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo

16 167101101 sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z ho'rnin tř. 1 až 4 m3 13,750 143,00 1 966,25
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením

18 171101121 povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých m3 23,719 92,00 2 182,15
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s
potřebným přeNstěnIm výkopku při svahováni násypů

29 182201101 v jakékoliv hornině m2 49,500 45,00 2 227,50

3 Svislé a kompletní konstrukce -150 896,00
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním

34 339921132 výšky palisády přes 500 do 1000 mm m -64,000 764,00 -48 896,00
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny př/rodn/

35 59228410 160x160x100Omm kus -400,000 255,00 -102 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 207 335,92
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50
do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou

82 916331112 z betonu prostého tř. C 12/15 m 9,000 278,00 2 502,00
83 59217007 obrubník betonový parkový 500x80x200mm m 9,000 90,00 810,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
84 916991121 kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 14,438 2 840,00 41 003,92

107 935111311 Osazení opěrné zdi úhlové 600/600/500 m 55,000 584,00 32 120,00
108 5924540017 Opěrná zeďúh/ová přímá 600/600/500 šedá kus 110,000 1 190,00 130 900,00

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost

106 998225111 do 200 m jakékoliv délky objektu t

Celkem

1 924,33

29,605 65,00 1 924,33

69 415.15

Strana 2 z 6



ROZPOČET (ZBV2)
Stavba: Chodník v obci Folmava - ll. etapa
objekt: Doměrky

Objednatel: Obec Česká Kubice
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Zpracoval: Matoušek

. . Množství CenaP.C. Kod položky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova
1 2 3 4 5 6 7

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Plochy a odvodnění BD čp.4

461 688,98

152 092,08
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1

28 181951102 až 4 se zhutněním m2 80,000 16,00 1 280,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

38 564871111 zhutněni ti. 250 mm m2 80,000 212,00 16 960,00
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do'
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a
se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm

44 596211210 skupiny A, pro plochy do m2 80,000 374,00 29 920,00
45 59245013 dlažba zámková proň/ová 200x165x80mm př/rodn/ m2 82,400 289,00 23 813,60

Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50
do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou

82 916331112 z betonu prostého tř. C 12/15 m 30,000 278,00 8 340,00
83 59217007 obrubník betonovýpatkový 500x80x200mm m 60,000 90,00 5 400,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
84 916991121 kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,600 2 840,00 1 704,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, .
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost

106 998225111 do 200 m jakékoliv délky objektu t 25,775 65,00 1 675,38
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

3 132301201 v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 9,840 624,00 6 140,16
HIoubenI zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

4 132301209 v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 9,840 45,00 442,80
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horninytř. 1 až4 na

7 162701104 vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m m3 9,840 237,00 2 332,08
9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,840 22,00 216,48

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu

10 171201211 odpadů pod kódem 170 504 t 17,712 200,00 3 542,40
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

12 175151101 výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 7,380 460,00 3 394,80
13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 14,760 219,00 3 232,44

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu
15 451572111 z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3 2,460 1 240,00 3 050,40

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
64 871263121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 m 21,000 74,20 1 558,20
65 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 21,000 116,00 2 436,00

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
66 877265211 polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé ON 110 kus 10,000 186,00 1 860,00
67 28611349 koleno kanalizace PVC KG 110x15" kus 10,000 37,20 372,00

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
68 877265221 polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110 kus 2,000 322,00 644,00
69 28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/1 10/45" kus 2,000 116,00 232,00

Strana 3 z 6



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve

24 871313121 sklonu do 20 % DN 160 m 20,000 120,00 2 400,00
25 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160X1000 mm SN 8 m 20,000 320,00 6400,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu

28 877315211 jednoosých dn 160 kus 3,000 202,00 606,00
29 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45" kus 2,000 143,00 286,00
70 28611377 přéchod kana/izačn/PVC KG 160/110 kus 1,000 137,00 137,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výko'pu

32 877375221 dvouosých on 315 kus 2,000 640,00 1 280,00
33 28611404 odbočka kana/izačn/p/astová s hrdlem KG 315/150/45" kus 2,000 976,00 1 952,00

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG
71 877265271 DN 110 kus 2,000 186,00 372,00

Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/1 10 mm
72 alp.agv1 přímý, černá kus 2,000 386,79 773,58

Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím
73 935113111 roštem šířky do 200 mm m 3,000 423,00 1 269,00
74 MEA.140058 MEAR/N Expert 100.0 žlab bez spádu včetně roštu m 3,000 3 260,00 9 780,00

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v

63 998276101 otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m " t 15,760 526,00 8 289,76

2 Napojení svodů u 2 RD. 47 850,42
HloubenI zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

3 132301209 v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 9,600 45,00 432,00
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horninytř. 1 až 4 na

4 162701104 vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m m3 9,600 237,00 2 275,20
9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,600 22,00 211,20

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu

10 171201211 odpadů pod kódem 170 504 t 17,280 200,00 3 456,00
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

12 175151101 výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny m3 7,200 460,00 3 312,00
13 58331200 štěrkopísek netř/děnýzásypový t 14,400 219,00 3 153,60

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu
15 451572111 z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3 2,400 1 240,00 2 976,00

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve

24 871313121 sklonu do 20 % DN 160 m 40,000 120,00 4 800,00
25 28611164 trubka kana/izačn/PVC DN 160X1000 mm SN 8 m 40,000 320,00 12 800,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu

28 877315211 jednoosých dn 160 kus 10,000 202,00 2 020,00
29 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160X45° kus 8,000 143,00 1 144,00
75 28612243 přesuvka kana/izačn/p/astová PVC KG DN 160 SN12/16 kus 2,000 326,00 652,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu

30 877315221 dvouosých dn 160 kus 2,000 340,00 680,00
31 28611392 odbočka kana/izačn/PVC s hrdlem 160/160/45" kus 2,000 291,00 582,00

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG
71 877265271 DN 110 kus 3,000 186,00 558,00

Univerzální lapač střešních splavenin 300M55/110 mm
72 alp.agv1 přímý, čemá kus 3,000 386,79 1 160,37

Strana 4 z 6



- . . . Množství CenaP.C. Kód polozky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v

63 998276101 otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 14,521 526,00 7 638,05

3 výšková úprava znaků IS 4 910,00
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

50 899331111 zvýšením poklopu kus 2,000 1 850,00 3 700,00
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy

51 899432111 armatur kus 1,000 1 210,00 1 210,00

4 Odprodej palisád
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny př/rodn/

35 59228410 160x160x1000mm kus

5 Překopy pro kabely VO

102 000,00

400,000 255,00 102 000,00

5 142,48
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

1 131301101 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 1,680 . 402,00 675,36
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost

2 131301109 horniny tř. 4 m3 1,680 48,00 80,64
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

3 132301209 v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za ]epjvoGt horniny tř. 4 m3 5,040 45,00 226,80
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horninytř. 1 až 4 na

4 162701104 vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m m3 6,720 237,00 1 592,64
9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,720 ' 22,00 147,84

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu

10 171201211 odpadů pod kódem 170 504 t 12,096 200,00 2 419,20

6 Odstranění pařezů a úprava ploch u stromů 12 409,07
76 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 623,00 1 869,00
77 162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,000 322,00 966,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemistěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

6 113202111 prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 12,000 77,00 924,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se

101 997221571 složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2,460 520,00 1 279,20
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek

102 997221579 k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 9,840 35,00 344,40
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu

103 997221815 odpadů pod kódem 170 101 t 2,460 150,00 369,00
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s

76 916131213 boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 12,000 336,00 4 032,00
77 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 24,000 99,00 2 376,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost

106 998225111 do 200 m jakékoliv délky objektu t 3,838 65,00 249,47

7 Nový chodník 60 675,61
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

36 564851111 zhutnění ti. 150 mm m2 60,000 135,00 8 100,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a
se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm

42 596211110 skupinyA, pro plochy do m2 60,000 364,00 21 840,00

Strana 5 z 6



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

43 59245015 dlažba zámková proň/ová základní 200x165x60mm př/rodn/ m2 61,800 204,00 12 607,20
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50
do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou

82 916331112 z betonu prostého tř. C 12/15 m 15,000 278,00 4 170,00
83 59217007 obrubník betonový parkový 500x80x200mm m 30,000 90,00 2 700,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
84 916991121 kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,600 2 840,00 10 224,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost

106 998225111 do 200 m jakékoliv délky objektu t 15,914 65,00 1 034,41

8 Obnova asfaltové vrstvy 76 609,32
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 '

107 113154123 bez překážek v trase m2 160,000 95,30 15 248,00
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do

97 997221551 1 km t 18,400 49,00 901,60
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý

98 997221559 1 km přes 1 km t 147,200 11,00 1 619,20
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v

108 577134223 pruhu šířky přes 3 m tř. [j, po zhutněnitl. 60 mm m2 160,000 358,00 57 280,00
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo žiůičným dopravní vzdálenost

106 998225111 do 200 m jakékoliv délky objektu t 24,008 65,00 1 560,52

Celkem 461 688,98

Strana 6 z 6


